

## IFB24-004 Direct Mailing - Questions and Answers:

The following questions were received by the issuing office. On behalf of Treasury, the corresponding answers are in red.

1. Is there additional variable data other than just the address?
  - No variable data fields will be included outside of the Name/Addressee (first and last) and full Mailing Address fields provided by PA Treasury.
  - Name data may be adjusted by PA Treasury before providing a list (for example, PA Treasury may append “Parents of”, “Household”, or “Family” to as the first or last name fields so the addressee reads “Doe Family” or “Parents of John Doe” or “Doe Household”).
2. Is there variable data on both sides?
  - No